ANO II QUINTA, 05 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO 108/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 .........................................................................................................................................................................
   AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL nº 18/2021 2 ................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2021 2 ............................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 64/2021 2 ............................................................................................................................................................
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................
   EXTRATO TERMO RESCISÃO DO CONTRATO 2 ................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 108/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 05.08.2021 19:28:17 - Página 1/3

quinta, 05 de agosto de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 108/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL nº 18/2021

O Prefeito Municipal de Cachoeirinha, Estado do Tocantins,
através da comissão do Pregão e Equipe de Apoio, instituto
pelo Decreto Municipal n° 02/2021, AVISA aos interessados que
realizara no dia 18 de Agosto de 2021, às 08h:30min, o pregão
presencial menor preço global Objeto: Contratação de empresa
especializada de consultoria e assessoria no processo de
elaboração de recurso no âmbito do FINISA – financiamento á
infraestrutura e ao saneamento – FINISA setor publico,
acompanhamento da execução do projeto e prestação de
contas do recurso, para o município de Cachoeirinha/To . visado
a contratação, de acordo com as disposições contidas no edital
correspondente e na lei federal n°. 10.520/2002, 8.666/93 e o
edital Poderá ser retirado Rua 21 de abril nº 1525, Centro,
Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha /TO, das
07h às 13h00hs, no portal da transparência do município no
site www.cachoeirinha.to.gov.br, Sicap-Lco ou solicitada
através do gmail: pmcachoeirialc@gmaill.com , ou pelo
Telefone (63) 3437-1248, demais informações estão
disponíveis.

Cachoeirinha - TO, 05 agosto de 2021

NOGUEIRA LOPES
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO.
CONTRATADA: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI inscrita no CNPJ
n° 13.603.686/0001-71, sede na av. da bandeira, 38 CEP
77.915-00 OBJETO: Contração de empresa de engenharia para
execução indireta da obra de Recuperação (Tapa-Buraco) em
pavimentação asfáltica no Município de Cachoeirinha - TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 27/2021.
Valor R$: 98.018,25 (noventa e oito mil dezoito reais e vinte e
cinco centavos).
DATA DO CONTRATO: 02 de agosto de 2021, Vigência: 02 de
agosto de 2021 até 31 de dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 05 de agosto de 2021.

PAULO MACEDO DAMACENA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 64/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO.
CONTRATADA: NORTE CARAJÁS ASSESSORIA AGROPECUARIA
EIRELI inscrita no CNPJ n° 22.520.099/0001-95, com sede na
rua q trinta e três fl 33 n/n° lote 48 bairro nova marabá CEP N°
68.507.320 Marabá-PA OBJETO Locação e materialização dos
limites nas ruas calçadas e áreas publicas do loteamento Adão
Barbosa Da Silva no município de Cachoeirinha - To.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 28/2021.
Valor R$: 32.000,00(trinta e dois mil).
DATA DO CONTRATO: 05 de agosto de 2021, Vigência: 05 de
agosto de 2021 ate 31 dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 05 de agosto de 2021.

PAULO MACEDO DAMACENA
Prefeito

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA-TO
EXTRATO TERMO RESCISÃO DO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA: WMAGDA DE CARVALHO SILVA inscrito no CPF
n° 007.844.301-60, OBJETO: Fica rescindido este aditivo de
contrato n° 37/2020 nesta data 30 de julho 2021, o contrato
tinha a obrigação a executar a prestação de serviços de
profissionais da saúde, na área de enfermagem, para o
município de Cachoeirinha /To.

Cachoeirinha – TO, 03 de agosto de 2021

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
 GESTOR MUNIPAL

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 108/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 05.08.2021 19:28:17 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1082021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 108/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 05.08.2021 19:28:17 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-08-05T19:28:17-0300